
UCHWAŁA NR XXXVI/472/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie  uwzględnienia petycji Józefa i Hanny B. 

Na podstawie  art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się, wniesioną w dniu 6 lipca 2021 r. petycję Józefa i Hanny B. w sprawie budowy 
drogi asfaltowej przy ulicy Krzywólka w Suwałkach, za zasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: F1E2A86C-0BEE-4493-B8B1-E446271B329B. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie  uwzględnienia petycji Józefa i Hanny B. 

W dniu 6 lipca 2021 r. wpłynęła do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach petycja 
Józefa i Hanny B., w której autorzy zaapelowali o budowę drogi asfaltowej przy ulicy Krzywólka 
w Suwałkach. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w Suwałkach, na posiedzeniu w dniu 23 lipca 2021 r. 
przeanalizowała petycję i podjęłą decyzję o przekazaniu petycji do rozpatrzenia Prezydentowi 
Miasta Suwałk. Na posiedzeniu, w dniu 24 września 2021 r. Komisja ponownie przeanalizowała 
zgromadzoną dokumentację. Zapoznała się również z odpowiedzią udzieloną przez Prezydenta 
Miasta Suwałk dla autorów petycji w temacie bliźniaczego wniosku.   

Prezydent Miasta Suwałk, 6 sierpnia br. udzielił autorom petycji odpowiedzi na ich wniosek o 
treści petycji, w którym stwierdził, że Miasto Suwałki dokłada wszelkich starań w zakresie 
prawidłowego utrzymania obecnej nawierzchni w miarę posiadanych środków finansowych. 
Realizowane są sukcesywnie inwestycje drogowe, które są w dużej mierze uzależnione od 
uzyskania stosownego współfinansowania z funduszy zewnętrznych. Opisana w petycji ulica 
Krzywólka przewidziana jest do realizacji w 2023 roku zgodnie z programem budowy nawierzchni 
ulic lokalnych w Suwałkach w latach 2020-2023, który został zatwierdzony przez radnych w lipcu 
2021 r. W 2022 r. Miasto Suwałki musi opracować  niezbędną dokumentację projektową, uzyskać 
stosowne decyzje pozwalające na przeprowadzenie tej inwestycji, oraz pozyskać środki finansowe 
na jej budowę. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podzieliła argumenty Prezydenta Miasta Suwałk, 
sugerując Radzie Miejskiej w Suwałkach uznanie petycji za zasadną przedkładając stosowny 
projekt uchwały.     
 

Id: F1E2A86C-0BEE-4493-B8B1-E446271B329B. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

